CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL
Gabinete da Presidência
"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

OFICIO/GP/Nº086/2017
Em 30 de março de 2017.
Exmo. Sr. Jorge Luiz Takahashi.
Prefeito Municipal;
Batayporã-MS.

Assunto: (Resposta ao Ofício/PMB/ADM nº165/2017).

Senhor Prefeito;

[bookmark: _GoBack]Venho respeitosamente por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência a cópia da gravação do áudio na integra da 4ª. Sessão Ordinária, realizada em 27 de março do ano corrente.
Sem mais para o momento, aproveito para reiterar os meus protestos de elevada estima e consideração.

Cícero Humberto Leite
  Ver. Presidente
Rua Ataliba Ramos, 1.702 – Fone/fax (67) 3443.1217 – Fone (67) 3443.1890.
site: http://www.bataypora.ms.leg.br - e-mail: camarabataypora@hotmail.com - CEP 79.760-000 - Batayporã – MS.

image1.wmf

oleObject1.bin